

収 支 計 算 書 内 訳 表

平成 27 年 4 月 1 日 から 平成 28 年 3 月 31 日 まで
一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

(単位：円)

| 科 目 | I 子牛事業 | II 肉豚事業 | III 内部取引 消去 | 合 計 |
|-----------------|-------------|-----------|----------------|-------------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| 基本財産運用収入(計) | 1,856,433 | | | 1,856,433 |
| 基本財産利息収入 | 1,856,433 | | | 1,856,433 |
| 特定資産運用収入(計) | 1,582,059 | 531,794 | | 2,113,853 |
| 特定資産利息収入 | 1,356,494 | 531,794 | | 1,888,288 |
| 機 構受取利息収入 | 12,251 | | | 12,251 |
| 県 受取利息収入 | 109,379 | | | 109,379 |
| 生産者受取利息収入 | 103,935 | | | 103,935 |
| 事 業 収 入(計) | 7,902,900 | | | 7,902,900 |
| 協会契約手数料収入 | 7,902,900 | | | 7,902,900 |
| 補 助 金 収 入(計) | 29,767,850 | | | 29,767,850 |
| 機構生産者積立金補助金収入 | 29,767,850 | | | 29,767,850 |
| 機構補助金収入(計) | 28,416,527 | 745,907 | | 29,162,434 |
| 補給金運営適正事業補助金収入 | 17,127,806 | | | 17,127,806 |
| 運営体制支援事業補助金収入 | 7,324,000 | | | 7,324,000 |
| 肉用牛繁殖経営支援地域推進収入 | 3,964,721 | | | 3,964,721 |
| 養豚経営安定対策事業補助収入 | | 745,907 | | 745,907 |
| 積 立 金 収 入(計) | 4,247,693 | | | 4,247,693 |
| 生産者積立金収入 | 4,247,693 | | | 4,247,693 |
| 特別の積立金収入(計) | 4,050 | | | 4,050 |
| 特別の積立金収入 | 4,050 | | | 4,050 |
| 雑 収 入(計) | 1,279,082 | 14,648 | | 1,293,730 |
| 受取利息収入 | 9,834 | 2,148 | | 11,982 |
| 雑 収 入 | 1,269,248 | 12,500 | | 1,281,748 |
| 繰 入 金 収 入(計) | 28,725,015 | 531,794 | △ 29,256,809 | |
| 基本財産より繰入金収入 | 1,856,433 | | △ 1,856,433 | |
| 生産者積立準備金より繰入金収入 | 10,636,232 | | △ 10,636,232 | |
| 県生産積立準備金繰入金収入 | 14,883,925 | | △ 14,883,925 | |
| 特別の積立金より繰入金収入 | 4,050 | | △ 4,050 | |
| 調整積立金より繰入金収入 | 350,639 | 93,134 | △ 443,773 | |
| 運営基金より繰入金収入 | 993,736 | 438,660 | △ 1,432,396 | |
| 事業活動収入計 | 103,781,609 | 1,824,143 | △ 29,256,809 | 76,348,943 |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| 機構補助事業費(計) | 28,416,527 | 745,907 | | 29,162,434 |
| 補給金制度運営適正化事業費 | 17,127,806 | | | 17,127,806 |
| 運営体制支援事業費 | 7,324,000 | | | 7,324,000 |
| 肉用牛繁殖経営支援地域推進 | 3,964,721 | | | 3,964,721 |
| 養豚経営安定対策事業費 | | 745,907 | | 745,907 |
| 事務手数料支出(計) | 2,634,300 | | | 2,634,300 |
| 事務手数料支出 | 2,634,300 | | | 2,634,300 |
| 事 業 管 理 費(計) | 9,377,890 | 317,023 | | 9,694,913 |
| 給 料 手 当 | 3,559,712 | 120,338 | | 3,680,050 |
| 福 利 厚 生 費 | 211,628 | 7,154 | | 218,782 |
| 会 議 費 | 37,148 | 1,257 | | 38,405 |
| 旅 費 交 通 費 | 186,013 | 6,289 | | 192,302 |
| 通 信 運 搬 費 | 39,670 | 1,341 | | 41,011 |
| 消 耗 品 費 | 16,699 | 564 | | 17,263 |
| 印 刷 製 本 費 | 31,341 | 1,059 | | 32,400 |
| 図 書 資 料 費 | 77,925 | 2,633 | | 80,558 |
| 賃 借 料 | 224,581 | 7,592 | | 232,173 |
| 負 担 金 支 出 | 4,368,471 | 147,678 | | 4,516,149 |
| 協会業務推進費 | 118,870 | 4,019 | | 122,889 |
| 役 務 費 | 234,681 | 7,933 | | 242,614 |
| 雑 費 | 271,151 | 9,166 | | 280,317 |
| 返戻金支出(計) | 706,738,951 | | | 706,738,951 |
| 機構積立準備金返還支出 | 285,106,117 | | | 285,106,117 |
| 県積立準備金返還支出 | 314,182,762 | | | 314,182,762 |
| 積立準備金返還支出 | 107,450,072 | | | 107,450,072 |

収支計算書内訳表

平成 27 年 4 月 1 日 から 平成 28 年 3 月 31 日 まで
一般社団法人 長崎県畜産物価格安定基金協会

(単位：円)

| 科 目 | I 子牛事業 | II 肉豚事業 | III 内部取引 消去 | 合 計 |
|---------------|---------------|------------|----------------|---------------|
| 繰入金支出(計) | 28,725,015 | 531,794 | △ 29,256,809 | |
| 生産者積立金繰入支出 | 10,636,232 | | △ 10,636,232 | |
| 県生産者積立金繰入支出 | 14,883,925 | | △ 14,883,925 | |
| 生産者積立準備金繰入支出 | 2,025 | | △ 2,025 | |
| 普通財産繰入支出 | 3,200,808 | 531,794 | △ 3,732,602 | |
| 償還円滑化積立金繰入支出 | 2,025 | | △ 2,025 | |
| 事業活動支出計 | 775,892,683 | 1,594,724 | △ 29,256,809 | 748,230,598 |
| 事業活動収支差額 | △ 672,111,074 | 229,419 | 0 | △ 671,881,655 |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 特定預金取崩収入(計) | 732,263,158 | | | 732,263,158 |
| 生産者積立準備預金取崩収入 | 732,259,108 | | | 732,259,108 |
| 特別の積立預金取崩収入 | 4,050 | | | 4,050 |
| 投資活動収入計 | 732,263,158 | 0 | 0 | 732,263,158 |
| 2. 投資活動支出 | | | | |
| 特定預金支出(計) | 60,456,551 | 22,890 | | 60,479,441 |
| 退職給付引当預金支出 | 677,110 | 22,890 | | 700,000 |
| 生産者積立預金支出 | 59,535,700 | | | 59,535,700 |
| 生産者積立準備預金支出 | 227,590 | | | 227,590 |
| 特別の積立預金支出 | 4,050 | | | 4,050 |
| 償還円滑化積立預金支出 | 12,101 | | | 12,101 |
| 投資活動支出計 | 60,456,551 | 22,890 | 0 | 60,479,441 |
| 投資活動収支差額 | 671,806,607 | △ 22,890 | 0 | 671,783,717 |
| III 財務活動収支の部 | | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | | | | |
| 当期収支差額 | △ 304,467 | 206,529 | 0 | △ 97,938 |
| 前期繰越収支差額 | 23,516,716 | 11,502,828 | 0 | 35,019,544 |
| 次期繰越収支差額 | 23,212,249 | 11,709,357 | 0 | 34,921,606 |